
 

Uchwała Nr XV/87/15 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 27 listopada 2015 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z gminą Zatory 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz na podstawie art. 19 

ust. 2 pkt. 4 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 2015 

poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gmina Zatory 

a Gminą Somianka w sprawie przejęcia przez Gminę Somianka zadania polegającego na 

„Przebudowie nawierzchni drogi w miejscowości Celinowo” stanowiącej własność Gminy 

Zatory. 

2. Zadanie będzie realizowane ze środków finansowych gminy Somianka oraz dotacji celowej 

udzielonej przez gminę Zatory. 

§ 2 

Szczegółowe obowiązki oraz zasady finansowania przyjętego zadania określi porozumienie 

zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Somianka  i Wójtem Gminy Zatory. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                   Przewodniczący 

                    Rady Gminy 

 

                           /-/ Krzysztof Jan Rakowski 
 

 


